
Nomeia Ouvidora Municipal do SUS de São 
Jorge D’Oeste, e dá outras providências.

O Prefeito de São Jorge D Oeste, Estado do Paraná, Sr. Gilmar Paixão, no uso 
de suas atribuições legais que lhe confere a legislação vigente.

DECRETA

Art. Io. Fica nomeada a servidora Emanoele Tensini, portadora do RG n° 
9.701.311-2 e CPF 079.108.349-77 como Ouvidora Municipal do SUS de São Jorge 
D’Oeste.

Art. 2o. Revoga-se as disposições em contrário, este decreto entrará em vigor na 
data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge 
D’Oeste, Estado do Paraná, aos vinte e três dias 
mês de agosto do ano de dois mil e dezessete, 54° 
ano de emancipação.

Publicado no Jornaljde Beltrão 

Edição n»_.. f  - j-
O ata-iíZ IU Ç U 2 -
Pagina(s); -----d  &  -------

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ


